

	
  

  

    

    
      
        
          
            
              
                
                  
                    [image: Bukovanský mlýn]
                    [image: Bukovanský mlýn]
                  
                

              

              
                
                  	
                      Stránka nenalezena                    


                
              

              
                
                  	O nás
	Bukovanský mlýn
	Mlýn – rozhledna
	Cesta českých panovníků
	Pohostinné Slovácko



	Akce a aktivity
	Připravované akce
	Naše zvířátka
	Sportovní aktivity v areálu
	Zábavná venkovní hra pro děti
	Svatby
	Školní výlety
	Slovácký večer
	Sportovní možnosti v okolí
	Doporučené cyklotrasy
	Tipy na výlet
	Dárkové poukazy



	Ubytování
	Nabídka pokojů
	Rezervace ubytování
	Pobytové balíčky
	Pobyt s neomezenou konzumací vína
	LÉTO NA BUKOVANSKÉM MLÝNĚ 2024
	Ceník
	Dárkové poukazy
	Recenze



	Restaurace a víno
	Mlynářská restaurace
	Jídelní lístek
	Nápojový lístek
	Vinný lístek
	Vinný sklep
	Degustace vína
	Gastro akce
	Patent bistro



	Pro firmy
	Seminární služby
	Putování po vinných sklípcích
	Zabijačka na Slovácku
	Hospodářský sedmiboj
	Hra o mlýnský poklad
	Sportovní aktivity pro skupiny
	Indoorové aktivity
	Všeobecné smluvní podmínky



	Fotogalerie
	Areál
	Ubytování
	Restaurace
	Víno
	Naše zvířátka
	Svatby
	Léto na mlýně – akce
	Firemní akce
	Akce
	Videa
	Virtuální prohlídky



	Kontakty
	Kontaktujte nás
	Cyklobus
	Společnost Region
	Volná místa





                  
                    
                      
                        
                          
                          
                            

                          
                        

                      

                      
                        

                      
                    

                    
                                        
                      
                        cz
                        
                      
                      
                        	en


                      

                    

                                        
                      

                    
                  

                
              

            

          

                    
            

          
                  

      

      
        
          
                                    
              
            

                        
              
                
                  
                    
                  

                  
                    

                  
                

              

            

                        
              
                cz
                
              
              
                	en


              

            

                      

        

      

    


    
      
        
          	O nás
	Akce a aktivity
	Ubytování
	Restaurace a víno
	Pro firmy
	Fotogalerie
	Kontakty


        
      

    



  
    
      
        
    Bukovansky mlyn
    
          

      

    

  


  


  
    
      
      Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
  
  
    

Stránka neexistuje.

Pokračujte prosím na Úvodní stránku


  





    
        
      
        
          
            

          

        
      

    

    
        
    
      
                
          

          Otevírací doba restaurace:

          
                        
              Po – Čt:
              11.00 až 22.00
            

                        
              Pá – So:
              11.00 až 23.00
            

                        
              Ne:
              11.00 až 20.00
            

                      

          
            
            Doporučujeme provést rezervaci!
          
        

                
          

          
            Kontakty:
          

                    
                        
              Tel.:
              
                                  +420 518 618 011
                              
            

                        
              E-mail:
              
                                  *protected email*

                              
            

                        
              Adresa:
              
                                  Bukovany 70, 696 31 Bukovany                              
            

                      

                              
            
            Všechny kontakty
          
                    
                    
            
            Zobrazit na mapě
          
                  

                
          [image: ]
                    
            
          
                  

                
          	
              
                
                
                Kontakty
              
            


        

      

                  
                
          

          
            Free WiFi
internet          

        

                
          

          
            Venkovní
bazén          

        

                
          

          
            Lokální
vína          

        

                
          

          
            Sportovní
aktivity          

        

                
          

          
            Firemní akce
a školení          

        

              

          
    
      
                
          © Region s.r.o. 2012 - 2024        
                      

      
        Webdesign grafické studio
        CobraDesign
      

    



    



















  